
Elektroninio dokumento nuorašas



 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ADMINISTRACINIŲ BYLŲ TEISENOS ĮSTATYMO NR. VIII-1029 20 IR 

69 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. XIV-508 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 20 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 20 straipsnio 2 dalį 10
1
 punktu: 

„10
1
) dėl užsieniečių skundų dėl atsisakymo išduoti leidimą gyventi ar dirbti Lietuvoje ar 

tokio leidimo panaikinimo, dėl leidimų gyventi Lietuvoje pakeitimo, dėl skundų dėl prieglobsčio 

panaikinimo, taip pat dėl perkeliamųjų asmenų skundų dėl perkeliamojo asmens statuso 

nesuteikimo ar panaikinimo; šio punkto nuostatos taikomos tais atvejais, kai yra paskelbta karo 

padėtis, nepaprastoji padėtis, taip pat ekstremalioji situacija ar ekstremalusis įvykis dėl masinio 

užsieniečių antplūdžio;“. 

 

2 straipsnis. 69 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 69 straipsnio 1 dalies 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3) pripažinęs, kad byla operatyviau ir ekonomiškiau bus išnagrinėta kitame teisme, o kai 

teismas sudarytas iš teismo rūmų, – to teismo kituose teismo rūmuose, konkrečiai – pagal 

pareiškėjo ar daugumos pareiškėjų, jei skundą (prašymą, pareiškimą) padavė ne vienas asmuo, 

gyvenamąją vietą ar buveinę arba pagal nekilnojamojo turto, tiesiogiai susijusio su kilusiu ginču, 

buvimo vietą, arba pagal ginčijamo teisės akto priėmimo ir (arba) įvykio (veiksmo), su kuriuo 

tiesiogiai susijęs ginčijamas teisės aktas, vietą, arba atsižvelgęs į kitas faktines aplinkybes, 

susijusias su pagrįstu tolygaus darbo krūvio paskirstymu konkrečios kategorijos bylų 

nagrinėjimo atvejais.“ 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo Nr.
VIII-1029 20 ir 69 straipsnių pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-13 Nr. XIV-508
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Mozerė, Vyriausioji specialistė, Teisės aktų redagavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas DAINORA MOZERIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-22 10:57:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-22 10:57:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-07-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7b4a8fd2e47611eb866fe2
e083228059

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-07-24 01:26:07 TAIS


